Para aferição do valor máximo unitário, utilizou-se a MEDIANA entre o preços obtidos, para todos os iitens, como fator de ponderação, desconsiderando os valores muito acima dos demais preços obtiddos, que foram tachados.
5 - CONCLUSÃO:

5.1) Postas as informações retro mencionadas, obteve-se o valor total estimado máximo de R$ 139.795,70 (cento e trinta e nove mil setecentos e noventa e cinco reais e setenta centavos).

Campo Grande, 25 de setembro de 2025 Graziela Gonçalves Silva Jurado
Equipe de Planejamento da Contratação